
COMUNE DI VIETRI SUL MARE – Provincia di Salerno – Decreto – Variante Urbanistica 
Puntuale al P.U.E. della Frazione Marina per la rid istribuzione degli Insediamenti Produttivi 
ricadenti in ambito di vincolo idrogeologico – Zona  Est – Zona Ovest. 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che con l’avvenuta pubblicazione del Decreto Sindacale del 26/09/01, sul BURC n°52 del 
08/10/01, è stata conclusa la procedura di approvazione del Piano Urbanistico Esecutivo della Località 
Marina; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n°26 del 18/03/2010 , avente ad oggetto: “VARIANTE 
URBANISTICA PUNTUALE AL P.U.E. DELLA FRAZIONE MARINA PER LA RIDISTRIBUZIONE DEGLI 
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI RICADENTI IN AMBITO DI VINCOLO IDROGEOLOGICO – ZONA EST 
– ZONA OVEST 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n°133 del 29/09/201 0, avente ad oggetto: “VARIANTE 
URBANISTICA PUNTUALE AL P.U.E. DELLA FRAZIONE MARINA PER LA RIDISTRIBUZIONE DEGLI 
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI RICADENTI IN AMBITO DI VINCOLO IDROGEOLOGICO – ZONA EST 
– ZONA OVEST”- DELIBERA DI G.C. N°26 DEL 18/03/2010 : RICORSI/OSSERVAZIONI”, con la quale, 
ai sensi dell’art. 27 della L.R. 16/04 e s.m.i., il Comune ha esaminato le osservazioni e le opposizioni 
formulate ed ha approvato la variante puntuale al P.U.E.; 
VISTA la specifica normativa statale e regionale in materia; 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
ad effetto di quanto sopra 
 

DECRETA 
 
La conformità al P.R.G. della “VARIANTE URBANISTICA PUNTUALE AL P.U.E. DELLA FRAZIONE 
MARINA PER LA RIDISTRIBUZIONE DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI RICADENTI IN AMBITO DI 
VINCOLO IDROGEOLOGICO – ZONA EST – ZONA OVEST”, nonché alle leggi, ai regolamenti ed alle 
disposizioni vigenti in materia ed è a tutti gli effetti esecutiva a far data dalla pubblicazione sul Bollettino 
degli Atti Ufficiali della Regione Campania del presente Decreto. 
 
Vietri sul Mare, 04/10/10 

                                                     
                                                    Il Sindaco 

                                                   Avv. Francesco Benincasa 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010


	BURC n. 72 del  2 Novembre 2010

